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Startuje nabór do 5. edycji programu rozwojowego
dla firm #StartUP Małopolska
Jeśli  poszukujesz  wsparcia  do  rozwoju  własnej  firmy  wypełnij  formularz  na  stronie  internetowej
www.startup.malopolska.pl  i  zgłoś  się  już  dziś!  Rekrutacja  trwa  do  29  września.
Ruszył  nabór  do 5.  edycji  programu rozwojowego dla  firm #StartUP Małopolska.  To jest  intensywny program szkoleniowo-
mentoringowy dla mikro-, małych i średnich firm z Małopolski, działających na rynku nie dłużej niż dwa lata. Co ważne, udział
w programie jest całkowicie bezpłatny.

Program  rozpoczynają  dwudniowe  warsztaty  przedakceleracyjne.  Uczestnicy  analizują  modele  biznesowe  i  strategie
marketingowo-sprzedażowe swoich firm. Tym samym definiują zakres wsparcia w ramach kolejnych etapów programu, aby
jak najlepiej odpowiadał on na ich potrzeby. W trakcie sześciodniowego programu specjalistycznych szkoleń firmy poszerzają
wiedzę m.in. w obszarze sprzedaży, marketingu oraz prezentacji swojej oferty przez potencjalnymi inwestorami i klientami.
Wszystkie warsztaty prowadzone są w małych grupach, aby zapewnić jak największą efektywność (5-8 firm).  Każda z firm
korzysta także z usług mentorskich – indywidualnej pracy z mentorami (10 godzin) w wybranych przez siebie obszarach
tematycznych.  Całość  działań  szkoleniowo-mentorskich  uzupełnia  możliwość  udziału  firm  w  największych  branżowych
i startupowych wydarzeniach organizowanych w Polsce. W poprzednich edycjach programu przedsiębiorcy uczestniczyli
m.in. w InfoShare, I love marketing czy I love commerce.

Finałem projektu  będzie  otwarte  spotkanie  startupowe –  #StartUP  Małopolska  Meetup.  Podczas  wydarzenia  wystąpią
eksperci i startupowcy z sukcesem rozwijający swój biznes, ale także wybrani uczestnicy programu. Będzie to dodatkowa
okazja do zaprezentowania swojej oferty krakowskiej społeczności.

Co  zrobić,  aby  zgłosić  się  do  5.  edycji  programu?  Wystarczy  wypełnić  formularz  zgłoszeniowy  dostępny  na  stronie
www.startup.malopolska.pl. Termin naboru do programu upływa 29 września. Przypomnijmy, że program akceleracyjny
#StartUP  Małopolska  jest  realizowany  w  ramach  projektu  „Przedsiębiorcza  Małopolska  –  rozwój  przedsiębiorczości
technologicznej  w  regionie”  współfinansowanego  ze  środków  Unii  Europejskiej  w  ramach  Regionalnego  Programu
Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020. W dotychczasowych czterech edycjach wzięło udział  28
małopolskich firm.
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